MINISTERIO DE HACIENDA

Direccion de Presupuestos

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

Version : Ejecucion Dipres

0990 : SUBSECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR

INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2021

Sub

Titulo Denominaciones

Presupuesto
Inicial

Presupuesto
Vigente

Ejecucion
Acumulada a
OCTUBRE

INGRESOS

07 | INGRESOS DE OPERACION

08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES

09 | APORTE FISCAL

12 | RECUPERACION DE PRESTAMOS

14 | ENDEUDAMIENTO

15 | SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

21 | GASTOS EN PERSONAL

22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES

29 | ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
30 | ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS
33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

34 | SERVICIO DE LA DEUDA

35 | SALDO FINAL DE CAJA

RESULTADO

2.648.017.839
3.363.019
422.793
2.532.459.441
104.109.586
7.657.000
6.000
2.648.017.839
5.549.485
1.184.452

1.901.415.183
529.223
507.815.478
64.005.133
167.515.885
3.000

2.736.593.777
3.363.019
422.793
2.621.035.379
104.109.586
7.657.000
6.000
2.736.593.777
5.552.275
764.452
31.804
1.901.783.860
529.223
507.815.478
64.005.133
256.108.552
3.000

1.793.116.429

1.678.054.532
115.061.897

1.764.263.765
4.296.380
374.740

1.424.570.251
109.079.603
23.711.587
202.231.204

28.852.664




